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VAKEDno-2022-628
Turvajärjestelmien suunnitteluohjeiden laadinnan hankinta

Asian valmistelija: Tilakeskuksen päällikkö Pasi Salo

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen on kilpailutettava kulunvalvonta-, 
valvontakamera- ja murtohälytinjärjestelmien hankinnat. Hankintaa varten on 
valmisteltava järjestelmien tekniset kuvaukset. Teknisten kuvausten laadinnasta on 
pyydetty tarjous kolmelta yritykseltä, joista kahdelta sähköpostitse ja kolmannelta 
yrityksen oman sähköisen yhteydenottolomakkeen avulla.

Toimeksiantoon sisältyy mm. seuraavat tehtävät: rakennuksen yleinen 
suunnitteluohje kulunvalvonta-, murtoilmaisin- sekä kameravalvontajärjestelmien 
osalta sekä suunnitteluasiakirjat.

Turvallisuustekniikan suunnittelutehtävään sisältyvät seuraavat tehtävät: 
turvallisuusjärjestelmien yleinen suunnitteluohje kulunvalvontajärjestelmä, 
kameravalvontajärjestelmän ja murtoilmaisinjärjestelmän osalta.

Granlund Oy antoi 8.11.2022 päivätyn määrältään 14 700 euron tarjouksen. Granlund 
Oy on hinnoitellut tarjouksensa Suunnittelu ja konsultointiyritykset SKOL ry:n 
henkilöryhmittelyhinnoitteluun jaettuna. Toimeksiannon laskutus perustuu tehtävien 
vaativuuteen ja asiantuntijoiden pätevyyteen sekä toteutuneisiin tuntimääriin.

Liitteet:
1 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue tarjous 08.11.2022.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön (Hyvinvointialueen valtuusto 
31.5.2022) § 40 mukaisesti valmistelujohtajat, sote-valmistelun muutosjohtaja ja 
pelastustoimen muutosjohtaja päättävät alle 400 000 euron hankinnoista, 
sopimuksista ja sitoumuksista. Asiasta päättäminen kuuluu em. päätöksen nojalla 
hallintovalmistelujohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän hyväksyä Granlund Oy:n konsulttipalveluista antaman kattohintaisen 
tarjouksen 14 700 euroa (alv 0 %). Kyse on hankintalaissa (1397/2016) säädetyn 
kansallisen kynnysarvon alittavasta hankinnasta (pienhankinta), jonka vuoksi 
hankintaa ei kilpailuteta hankintalain mukaisesti.

Tiedoksi
Tero Hellman, Granlund Oy

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, hallintovalmistelujohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
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22.12.2022 alkaen.
Marianne Punkki
Hankintapäällikkö

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo.vantaanjakeravanhyvinvointialue@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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